
„Geodetické služby 2016-2018 – KPÚ pro JMK“ 
Rámcová  smlouva č. 68-2016-523101  

 

   1 

S M L O U V A  O  P O S K Y T N U T Í  G E O D E T I C K Ý C H  S L U Ž E B                                               

( P R O V Á D Ě C Í  S M L O U V A )                                                                     

č. 2/2017-BV  

Smluvní strany:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Hroznová 277/17, 603 00 Brno 

zastoupený: : Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím pobočky Břeclav Krajského pozemkového úřadu 

pro JMK, dle pověření ředitele KPÚ pro JMK ze dne 2. 1. 2017  

ID DS: z49per3 

IČ/DIČ: 01312774 / CZ01312774 (není plátcem DPH) 

zástupce ve věcech technických: xxx 

(dále jen „Objednatel“); 

a 

1.Geo spol. s r.o.  

se sídlem Hradební 6, 796 01 Prostějov 

IČ:015731161,  DIČ:CZ015731161 

ID DS: mn8tgr2 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, 

oddíl C, vložka78662 

Bank. spojení: xxx 

jejímž jménem jedná: Ing. Martin Holinka, jednatel  

zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Holinka, jednatel 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o poskytnutí služeb v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a 

2586 a násl. zákona č. 89/2012  Sb., občanský zákoník  

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem 

být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel, Poskytovatel a další smluvní strany uzavřeli dne 9. 2. 2016 Rámcovou smlouvu č. 

68-2016-523101, jejímž účelem je zajistit pro Objednatele poskytování plnění specifikovaného 

v Čl. III bod 2. Rámcové smlouvy. 

 



„Geodetické služby 2016-2018 – KPÚ pro JMK“ 
Rámcová  smlouva č. 68-2016-523101  

 

   2 

1.2. Objednatel postupem dle Čl. IV bod 1. Rámcové smlouvy a § 89 odst. 6 písm. a) ve spojení s § 

92 odst. 2 písm. a) ZVZ vybral Poskytovatele, aby poskytoval plnění specifikované níže v této 

Prováděcí smlouvě, a uzavřením této Prováděcí smlouvy mu na základě Rámcové smlouvy 

zadává příslušnou veřejnou zakázku.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje k poskytování následujících 

Služeb: 

Předmětem prováděcí smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj 

náklad a na své nebezpečí dílo spočívající ve vytyčení pozemků na základě seznamu 

pozemků a přiložených kopií písemných žádostí vlastníků v příslušných katastrálních 

územích spadajících do územní působnosti pobočky Břeclav (dle přílohy), včetně 

vyhotovení a předání požadované dokumentace, která bude splňovat požadavky 

zadavatele specifikované ve výzvě k podání nabídky, v prováděcí smlouvě č. 2/2017-BV a 

dále v rámcové smlouvě č. 68-2016-523101.  

 (dále jen „Služby“). 

2.2. Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby 

cenu stanovenou na základě jednotkových cen uvedenou v odst. 3. této Prováděcí smlouvy 

určenou v souladu s Čl. VII Rámcové Smlouvy. 

 

2.3. Požadované náležitosti díla:  

a) Digitální část zakázky: 

 soubory musí být zpracovány v souladu s pokyny pro zpracování digitálních zakázek a 

předepsanou tabulkou vrstev 

  textový soubor musí obsahovat seznam souřadnic 

  v DGN souborech budou zobrazovány pouze skutečně vytyčené body a linie 

b) Papírová dokumentace k vytyčení musí obsahovat náležitosti stanovené katastrální 

vyhláškou a další níže uvedené náležitosti: 

 pozemkovému úřadu budou předány doklady o prokazatelném doručení písemných 

pozvánek k projednání účasti na vytyčení hranic pozemků vlastníkům pozemků (každému 

samostatně!) 

 zhotovitel doloží samostatné protokoly o vytyčení pozemku pro jednoho vlastníka, resp. 

spoluvlastníky zapsané na jednom listu vlastnictví 

 hromadné protokoly o vytyčení pozemku na celou zakázku (dílčí část zakázky) nelze 

vyhotovovat 

 v protokolu o vytyčení pozemku musí být uvedena parcelní čísla vytyčovaných pozemků 

s uvedením vlastníka pozemku, zadavatel požaduje rozlišení vlastníků vytyčovaných 

pozemků a vlastníků pozemků sousedících s pozemky vytyčovanými, zadavatel dále 

požaduje, aby v protokolu o vytyčení byly podpisy vlastníků vytyčovaných parcel, 



„Geodetické služby 2016-2018 – KPÚ pro JMK“ 
Rámcová  smlouva č. 68-2016-523101  

 

   3 

kteří podali žádost o vytyčení, pokud se k odsouhlasení hranic dostaví (nevyžaduje se 

u vlastníků sousedních pozemků)  

 pozemkovému úřadu budou předány originály (stejnopisy) vytyčovacích protokolů 

 v případě neúčasti pozvaného vlastníka poznamená dodavatel tuto skutečnost do protokolu, 

v případě odmítnutí převzetí vytyčené hranice pozemku vlastníkem uvede zhotovitel do 

protokolu důvody odmítnutí 

 pokud vlastník pozemku zmocní třetí osobu k převzetí hranic pozemku, bude u vytyčovacího 

protokolu přiložen originál plné moci a prokazatelně uvedeno, že hranice pozemku přebíral 

zmocněnec 

 každý samostatný protokol o vytyčení parcely musí být ověřen osobou oprávněnou ověřit 

výsledky zeměměřičských činností podle zákona 200/1994 Sb. v platném znění 

 

 vytyčovatel předá do 30 dnů po seznámení vlastníků s průběhem vytyčené hranice pozemků 
stejnopis dokumentace o vytyčení hranic pozemků objednateli a prokazatelně doručí všem 
dotčeným vlastníkům pozemků její kopii. Doklad o předání dokumentace dotčeným 
vlastníkům pozemků bude součástí vytyčovací dokumentace a jeho dodání je podmínkou 
fakturace zakázky  

 

 v případě vytyčování sousedních pozemků ve vlastnictví stejných osob, bude vytyčena pouze 

obvodová linie tvořící jeden celek (pokud sám vlastník nebude výslovně požadovat jinak) 

 objednatel požaduje pro jednotlivá k.ú. vyhotovovat samostatnou dokumentaci   

3. CENA SLUŽEB 

 

Cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:  

 

Položka Měrná Počet Cena za Cena v Kč DPH 21% Cena vč. 

  jednotka MJ MJ v Kč bez DPH v Kč DPH v Kč 

01 Vytyčení  lesního pozemku - 
DKM, KMD 100 bm 165 2 200,00    363 000,00    76 230,00    439 230,00    

03 Vytyčení zemědělských a 
ostatních pozemků - DKM, KMD 100 bm 38 1 500,00    57 000,00    11 970,00    68 970,00    

04 Vytyčení zemědělských a 
ostatních pozemků - PK, KM-D, 
analogová mapa 100 bm 8 2 000,00    16 000,00    3 360,00    19 360,00    

11 Trvalé označení hranic 
pozemků dle  §91 odst.1 
Katastrální vyhlášky ks 89 200,00    17 800,00    3 738,00    21 538,00    

12 Dočasné označení hranic 
pozemků dle  §91 odst.5 
Katastrální vyhlášky - kolík ks 693 50,00    34 650,00    7 276,50    41 926,50    

Celková cena dílčího plnění       488 450,00    102 574,50    591 024,50    

 



„Geodetické služby 2016-2018 – KPÚ pro JMK“ 
Rámcová  smlouva č. 68-2016-523101  

 

   4 

4. TERMÍN PŘEDÁNÍ VÝSTUPU SLUŽEB 

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do termínu uvedeného ve výzvě 

tj. do 30.11.2017. 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Specifikace služeb zadaná v zaslané výzvě je stanovená odborným odhadem z podkladů 
předaných v žádostech o vytyčení/vyhotovení GP. V průběhu realizace mohou vyplynout 
okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci služeb uvedených v bodu 2 a 3 této smlouvy, 
případně termínu dle bodu 4 a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z 
požadovaných služeb. Tato skutečnost bude poskytovatelem neprodleně oznámena objednateli 
na e-mail zástupce ve věcech technických. V takovém případě bude postupováno dle čl. 6.3. této 
Prováděcí smlouvy. Fakturace bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného 
objemu provedených prací. Fakturovány budou skutečné počty MJ za vytýčení včetně 
stabilizace plastovými znaky. 

 

5.2. Sdělení zhotovitele ohledně využití případných subdodavatelů při plnění této dílčí zakázky (včetně 

uvedení jejich kontaktních údajů) označením níže uvedené varianty. 

 
      Prohlašuji, že výše specifikované plnění bude Poskytovatel realizovat: 
 

a) bez subdodavatele:* 

b) s využitím subdodavatele:* 

       název společnosti/ jméno     Ing. Pavel Tuček 

sídlo:       xxx 

IČ:       043 08 271 

zastoupen:      Ing. Pavel Tuček 

kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Pavel Tuček 

tel./e-mail kontaktní osoby          xxx 

 

a/nebo 

 

název společnosti/ jméno     Hloušek, s.r.o 

sídlo:       Vančurova 3361/56, 615 00 Brno - Židenice 

IČ:       15549721 

zastoupen:      Ing. Ladislav Hloušek 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxx 

tel./e-mail kontaktní osoby          xxx 

 

 
Pozn. * nehodící se škrtněte 
V případě plnění pomocí subdodavatele Poskytovatel při prvním plnění pomocí tohoto 
subdodavatele přiloží doklady dle §53 odst.1 písm.j) ZVZ a dle §54 písm. a) ZVZ pro 
subdodavatele. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí 

Rámcovou smlouvou. V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou smlouvou 

se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy. 

6.2. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 

veškeré pojmy definované v Rámcové smlouvě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný 



„Geodetické služby 2016-2018 – KPÚ pro JMK“ 
Rámcová  smlouva č. 68-2016-523101  

 

   5 

význam jako v Rámcové smlouvě. 

6.3. Tato Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy představuje úplnou 

dohodu smluvních stran o předmětu této Prováděcí smlouvy. Zvýšení objemu prací, ceny či 

prodloužení termínu plnění nebo změnu subdodavatele lze měnit či doplňovat pouze na základě 

písemných očíslovaných dodatků, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

6.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do termínu stanoveného v čl. 4 této smlouvy. Lze ji 

zrušit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí s 1 měsíční výpovědní 

lhůtou. 

6.5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam pozemků k vytyčení  

6.6. Tato Prováděcí smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno (1) vyhotovení. Nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

6.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 

 

V Brně dne 16. 3. 2017 

 

Poskytovatel 

 

V Prostějově  dne 15. 3. 2017 

 

 

................................................................ 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Ing. Pavel Zajíček 

vedoucí pobočky Břeclav 

  

............................................................................ 

Ing. Martin Holinka 

Jednatel společnosti 

 

 

 


